证券代码：603605          证券简称：珀莱雅         公告编号：2023-075

债券代码：113634          债券简称：珀莱转债

珀莱雅化妆品股份有限公司

 2023 年双十一主要品牌经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、2023 年双十一主要品牌经营数据

2023 年双十一阶段，珀莱雅化妆品股份有限公司（以下简称“公司”）主品

牌珀莱雅荣登天猫、抖音等多平台美妆类目成交金额（以下简称“GMV”）第一。

   经初步核算,主品牌珀莱雅天猫旗舰店 GMV 为 18 亿元左右，同比增长 40%左

右；抖音平台 GMV为 4.7亿元左右，同比增长 200%左右。

（说明:1、上述 GMV 统计口径为退货前已全款支付的金额；2、上述天猫数据统计

时间 2023年 10月 31日 20:00-11月 3日 23:59:59；抖音数据统计时间：2023 年 10月

20日 00:00-11月 3日 23:59:59）

二、说明事项

1、上述主要品牌经营数据为初步核算数据，仅供投资者参考，不能以此推

算公司全年业绩情况，敬请投资者理性投资，注意风险。

2、《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《经济参考报》、

《中国日报》以及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）为公司指定

的信息披露报刊和网站，公司发布的信息以在上述指定报刊和网站刊登的公告为

准。

特此公告。

珀莱雅化妆品股份有限公司

董 事 会

2023年 11 月 6日